General Chapa
Precio/Hora 33,94 €/h 33,94 €/h

VEHICULO: KIA XCEED 19 5P CONCEPT 10 TGDI 120CV
PINTURA: BLANCO - BICAPA SOLIDO - BRILLO

PIEZAS SUSTITUIDAS

AIRBAG TECHO DCHO.

ALETA DEL. DCHA. C/PILOTO
ALETA DEL. IZDA. P/PILOTO
BISAGRA DCHA. CAPOT DEL.
BISAGRA IZDA. CAPOT DEL.
BISAGRA PTA.D.D.INF.

BISAGRA PTA.D.D.SUP.
BISAGRA PTA.D.L.INF.

BISAGRA PTA.D.I.SUP.

BISAGRA PTA.T.D.INF.

BISAGRA PTA.T.D.SUP.

CAJETIN LUNA PTA.D.D.
CAJETIN LUNA PTA.D.I.

CAMARA LUNA PARABRISAS
CAPOT DELANTERO
CERRADURA PUERTA D.D.
CINTURON SEGURIDAD DEL.DCHO.
CINTURON SEGURIDAD DEL.1ZDO.
CJTO. BAJO PUERTA D.

CJTO. BAJO PUERTA L.

CJTO. MARCO PUERTA D.D.
CJTO. MARCO PUERTAD.I.

EQ. SELLADO PARABRISAS
ESPEJO I. ABATIBLE ANGICIEGO
ESPEJO INTERIOR ANTIDESL.
FRENO PUERTA D.D.

FRENO PUERTAD.I.

GOMA DCHA. PARABRISAS
GOMA IZDA. PARABRISAS
GOMA SUP. PARABRISAS

LUNA DESC. PTA.D.I. SUST. X 82410J7001
MANILLA EXT.PTA.D.I.
MOLDURA BAJO D. D/5-19
MOLDURA PASE ALETA D.D.
MOLDURA PASE ALETAD.I.
MOLDURA PTA.D.D.

20/02/2025 20:08

Pintura Mecanica

33,94 €/h 33,94 €/h

KILOMETROS: 35.524

FECHA SINIESTRO: 14/02/2025

Referencia
80420J7500
66321J7510
66311J7510
66326J7500
66316J7500
793251Y300
793202000
793151Y300
793102000
793202E000
79420D8000
8254047000
8253047000
99211J7200
6640047800
8132047000
88820J7100ED
88810J7000ED
71322J7D40
71312J7D40
71120J7A40
71110J7A40
66929ADDO00
8761047350
85101A4000
76990J7000
7698047000
86132J7000
86131J7000
86130J7000
8241047000
82651J7000
87752J7CA0
87712J7CA0
87711J7CA0
87722J7CA0

Precio(€)
524,15
297,45
297,45

39,90
39,90
23,16
30,71
29,91
30,71
28,27
32,98
133,16
133,16
1685,71
825,31
223,69
335,30
335,30
891,43
891,43
1012,52
1012,52
77,88
584,64
453,19
69,21
69,21
73,88
73,88
32,06
168,96
49,53
335,41
68,02
68,02
53,35




PIEZAS SUSTITUIDAS

MOTOR ELEV.PTA.D.D.

PARABRISAS CAMARA

PILAR CENTRAL D. PARC.MARC.PUERT.
PRETENSOR 1ZDO.

PUERTA DEL. DCHA.

PUERTA DEL. IZDA.

PUERTA TRAS. DCHA.

REFUERZO MARCO PUERTA D.D
REFUERZO PILAR CENTRAL D. EXT.PARC.REF.MARC.PUERT
SENSOR DE PARABRISAS AUTODEFOG
TECHO CARROCERIA

UNIDAD CONTROL AIRBAG

MANOS DE OBRA

Sustituciones
ALETA DEL. DCHA. C/PILOTO

ALETA DEL. IZDA. P/PILOTO

CAPOT DELANTERO

CJTO. BAJO PUERTAD.
CJTO. BAJO PUERTA L.
MANILLA EXT.PTA.D.I
PARABRISAS CAMARA
PUERTA DEL. DCHA.

PUERTA DEL. IZDA.

PUERTA TRAS. DCHA.

TECHO CARROCERIA

Reparaciones
RECALIBRACION ADAS

Pinturas

ALETA DEL. DCHA. C/PILOTO
ALETA DEL. IZDA. P/PILOTO
BISAGRA DCHA. CAPOT DEL.
BISAGRA IZDA. CAPOT DEL.
BISAGRA PTA.D.D.INF.
BISAGRA PTA.D.D.SUP.
BISAGRA PTA.D.LINF.
BISAGRA PTA.D.I.SUP.
BISAGRA PTA.T.D.INF.
BISAGRA PTA.T.D.SUP.
CAPOT DELANTERO

CJTO. BAJO PUERTA D.
CJTO. BAJO PUERTA'I.
ESPEJO |. ABATIBLE ANG.CIEGO
FRENO PUERTA D.D.

FRENO PUERTA D.I.
MANILLA EXT.PTAD.I.
PUERTA DEL. DCHA.
PUERTA DEL. IZDA.

PUERTA TRAS. DCHA.

Referencia
82460J7000
86110J7110
71120J7A40
88830J7000WK
76004J7800
76003J7800
77004J7800
7114047500
7114047500
97257G8000
67111J7500
95910J7000
Dafio %Pint.
NUEVO 100
NUEVO 100
NUEVO 100
NUEVO 100
NUEVO 100
NUEVO 100
NUEVO 100
NUEVO 100
NUEVO 100
NUEVO 100
NUEVO 100
NUEVO 100
NUEVO 100
NUEVO 100
NUEVO 100
NUEVO 100
NUEVO 100
NUEVO 100
NUEVO 100
NUEVO 100

Tiempo(h)

1,00

1,00

0,75

4,00
4,00
0,10
1,90
2,10

2,10

1,80

6,50

1,00

Tiempo(h)
0,94
0,94
0,15
0,15
0,15
0,15
0,15
0,15
0,15
0,15
2,21
0,72
0,72
0,17
0,28
0,28
0,15
1,82
1,82
1,65

Precio(€)
207,41
304,19

1012,52
94,04
1103,85
1103,85
938,74
1544,61
1544,61
226,57
1142,55
272,32

Total(€)

33,94

33,94

25,46

135,76
135,76
3,39
64,49
71,27

71,27

61,09

220,61

33,94

Total(€)
31,90
31,90

5,09
5,09
5,09
5,09
5,09
5,09
5,09
5,09
75,01
24,44
24,44
5,77
9,50
9,50
5,09
61,77
61,77
56,00




Pinturas Dafio %Pint.
TECHO CARROCERIA NUEVO 100

RESUMEN

PIEZAS SUSTITUIDAS

MANO OBRA SUSTITUCIONES

MANO OBRA REPARACIONES

MANO DE OBRA PINTURA

CTE MANO OBRA PINTURA

MATERIAL PINTURA

TOTAL PERITACION

FRANQUICIA (IVA no incluido)

BASE FACTURA (IMPORTE A INTRODUCIR EN AUTOFACTURACION)

Fecha: 20/02/2025

&O
?.
S

o3

Tiempo(h)

Tiempo(h)

25,25
1,00
16,38
0,90

3,48

Total(€)
118,11

Total(€)
20526,62
856,99
33,94
555,94
30,55
365,79
22369,83
165,29
0,00




